
Zarządzenie Nr 12/2016 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 25 stycznia 2016 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia Diagnozy Potrzeb Edukacyjnych i Rozwojowych Szkół prowadzonych 

przez Gminę Miejską Tczew 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2015r., poz.1515z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 7 pkt 1 oraz art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 

07 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz 2156 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdzam diagnozę potrzeb edukacyjnych i rozwojowych szkół prowadzonych przez 

Gminę Miejską Tczew 

§ 2 

Diagnoza potrzeb stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent  

     Mirosław Pobłocki 


